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
Süd-West-Terrasse, Brunnen und Bachlauf,
Gartenteich, Holzhütte, Gewächshaus, Dop-
pelcarport, B: 121,2 kWh/(m²a), Kl: D, Gas-
ZH aus 2022, Kaufpreis: 845.000,-€
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck
Schöne 3 Zimmer Wohnung in der Nähe des
Stadtparks! Zentrale Lage, Stadtpark- und
Wakenitznähe, 2. OG, helle Wohnung, Wan-
nenbad, geräumige Einbauküche, großer
Südwestbalkon, Kellerraum, Hinterhaus mit
Blick ins Grüne, Tiefgarage, Bj. 1972, V: 121
kWh/(m²a), Kl: D, Öl-Hzg., KP:180.000,-€
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck - Altstadt
Moderne vermietete 3-Zimmer-Eigentums-
wohnung, zentral gelegen, ca. 86 m²Wfl.,
großzügiger Wohn-/ Essbereich mit offener
Küche, Duschbad, Eingangsbereich mit Gar-
derobe, Gegensprechanlage, Aufzug in alle
Etagen, Mieteinnahmen ca. 11.940,- € NKM
p.a., Bj. 2012, V: 36,2 kWh/(m²a), Kl: A, Gas-
BHKW, KP: 345.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Pelzerhaken
SonnigeEigentumswohnung in ruhiger Lage!
Ca. 66 m² Wohnfläche, 2 Zimmer, Balkon in
Südausrichtung, Einbauküche, Wannenbad,
elektr.Markise, Dachboden, Außenstellplatz,
Hausgeld 297,- €/mtl., Bj. 2000, V: 96 kWh/-
(m²a), Kl: C, Gas-ZH, Kaufpreis: 320.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Travemünde

v. P., 2-Zi.-Komfort-ETW, 65 qm, sofort

frei in Ortsmitte f. 265.000 € VHB zvk.

t 04502 /8888900

Travemünde
Kapitalanleger aufgepasst! Vermietete Ei-
gentumswohnung in Strandnähe, ca. 63 m²
Wohnfläche, 3 Zimmer, Süd-Ost-Balkon mit
Meerblick, geräumige Küche, Fahrstuhl
vorh.,Mieteinnahmenca. 630,-€NK /Monat,
Bj. 1961, lfd. instandgehalten, Hz. 2020 er-
neuert, V: 111,5 kWh/(m²a), Kl: D, Gas-ZH,
KP: 190.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Wir kaufen Ihr
Wohnmobil & Wohnwagen!

✆ 0800-1860000 (kostenlos)
www.ankaufwohnmobile.de

Abholung von gebr. Möbeln für Bedürftige
in Ukraine. Tel.: 0176/55 29 18 30

Modelleisenbahnen Schlutup

Ausstellung und Verkauf

Im Föhrenholz 2 immer dienstags von

13:30 - 17 Uhr und am 3. Oktober von

10 - 16 Uhrt 01705406257

Umzüge + Transporte aller Art
preiswert # 04 51 / 80 92 099 oder # 0171 / 64 33 985

www.umzugsspedition-ratschat.de

Kaufe ständig ältere PKWt HL- 69 09 19

Kaufe Wohnmobile + Wohnwagen
 03944-36160, www.wm-aw.de Fa.

30. Sept. + 1. Okt.

„Drinnen und Draußen“

Hier erhältlich:
Lübeck: Dr.-Julius-Leber-Str. 9 -11,
Bad Segeberg: Kurhausstraße 12,
Neustadt: Am Markt 13, telefonisch: 0451/144-1380

850 Jahre
Dom zu Lübeck
Die Medaille zum Jubiläum

Feinsilber 999
30 mm • 8,5 g • Polierte Platte
Limitiert auf 850 Exemplare

69,00

Exklusiv
bei uns!

Natürlich
auch
Online:

LNShop.de
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Marlies, 73 Jahre jung, völlig alleinste-
hend, habe eine schöne Figur, bin liebe-
voll, charmant u. sehr herzlich, eine gute
Hausfrau u. Köchin, suche einen Mann
(gerne Witwer) bis 85 J., am liebsten
würde ich zusammen ziehen. Darf ichSie
mit meinem Auto besuchen? Sie errei-
chen mich pv Tel. 0151 – 62913874

Neustadt, EFH, ruhige, Lage in Hafen- u.
Zentrumsnähe, 97 m² Wfl., 4 Zi., gepfleg-
ter Zustand, 2 Bäder, Südterrasse,
760 m² Grdst., EBA 297,7 kWh/m²a,
Kl. H, Gas, Bj. 1975, € 328.000,-
LBS Immobilien, Jan-Pieter Frick,
t 04561-9065, www.frick-immobilien.de

Sierksrade: EFH mit Einliegerwhg., 213 m²
Wfl., 6 Zi., 2 Bäder, Wintergarten, Werk-
statt 70 m², Bj 1904, 1400 m² Grdst.,
E: 164,8 kWh/ (m²*a), 429.000€ zzgl.
Courtage,t 0151/11 505 999
MacImmo.de

4 Teakholz-Sessel und ein Berber 2 x 3 m
zu verkaufen. t (038 821) 65 483

Ab sofort suchen wir gebr. Möbel für die
Ukrainet 0451 /59988209

Haushaltsauflösung: Stockelsdorf, Sege-
berger Str. 67 am 30.09. + 01.10. von
11.00 - 16.00 Uhr. Von A bis Z. Viel altes
Zeug zu überhöhten Preisen. Das wird ein
Spaß! Ich freue mich auf Sie alle. Bis
dann! Komm Du doch auch.

Suche Hirschgeweih, Abwurfstangen,
Damgeweihe.t 0163 8 118 894

Achtung Golfer/-innen! Überkomplette
Ausrüstung für Da-He aus Altersgründen
für kl. Geld fast zu verschenken.
t 04502/9998747

MARDER-Holzkastenfalle, Lebendfalle
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